
HISTO 

Histo Cup Pannoniaring 2025 
Business Consultinq 

HISTO CUP Formel Young 12 - 13 Julv 2025 
vorläufiges Ergebnis Rennen 1 Pannoniaring - 4740mtr. 

Gestartet : 11 Gewertet: 8 Nicht gewertet : 3 
NAT/AMF/lUN/CEZ Gesamtzeit Schnellste 

PI. Nr. Kls PIK Name Fahrzeug Diff. h m sek Km/h Zeit Km/h In 
1 127 FR-2 1 Christopher-Stephan Oslanec SVK -- 12 laps -- 23:45.069 143.68 1:50.454 154.49 12 

Renault FR2 Tatuus 

2 912 FY-F3 1 Nikolay Takev AUT NÖ 7.624 23:52.693 142.92 1:51.104 153.59 4 
Dallara F308 

OÖ 
--·--·-·-·-··- 

3 101 FR-O 1 Norbert Lenzenweger AUT 11.393 23:56.462 142.55 1:53.563 150.26 12 
Tatuus Renault 2 

4 122 FR-2 2 Karl-Heinz Matzinger AUT OÖ 11.541 23:56.610 142.53 1:51.030 153.69 3 
Formel Renault Periode 2 

···--~ 

5 108 FR-1 1 Leopold Matouschek AUT Stmk 21.683 24:06.752 141.53 1:55.343 147.94 4 
Formel Renault 2,0 FR2.0 Pe 

6 119 FR-1 2 Michael Küffer SUI 21.892 24:06.961 141.51 1:55.483 147.76 4 
Formel Renault 2.0 Tatuus 

7 114 FR-2 3 Florian Sterz AUT w 22.154 24:07.223 141.49 1:53.968 149.73 5 
Renault FR2.0 

8 133 FR-O 2 Marco Milani AUT OÖ -- 10 laps -- 25:29.195 111.58 1:53.567 150.25 4 
Tatuus FR 2.0 

1 Nicht gewertet Qualifikations Limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd 

DNC 146 FR-2 Benedek Vida HUN -- 7 laps -- 24: 16.867 81.98 1:50.598 154.29 7 
Renault FR2 

DNC 27 FY-F3 Sedin Mujagic AUT OÖ -- 5 laps -- 9:20.858 152.12 1:49.542 155.78 3 
Dallara F3 00 

DSQ 143 FR-2 Dominic Makolm AUT NÖ -- 12 laps -- 23:44.185 143.77 1:49.839 155.35 5 
Tatuus Formel Renault 

Car # 143 DSQ Stewards Decision 

Schnellste Runde: 1 :49.542 in Runde 3 durch StNr. 27 : Sedin Mujagic(Sedin Mujagic) (Dallara) 

zli/ahme durch : SDO SportTiming 

Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at 

Timekeeping Race C r~ctor 

t l/ Bernd Jung Rainer Werner 
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Histo Cup Pannoniaring 2025 
Business Consultinq 

HISTO CUP Formel Voung 12 - 13 Julv 2025 
vorläufiges Klassenergebnis Rennen 1 Pannoniaring - 4740mtr. 

FR-1 Formel Renault 2.0 Periode 1 
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet : O 
PI. Nr. Name Fahrzeug Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 108 Leopold Matouschek Formel Renault 2,0 FR2.0 Periode l -- 12 laps -- 24:06.752 1:55.343 4 

2 119 Michael Küffer Formel Renault 2.0 Tatuus 0.209 0.209 24:06.961 1:55.483 4 

FR-2 Formel Renault 2.0 Periode 2 
Gestartet: 5 Gewertet: 3 Nicht gewertet : 2 
PI. Nr. Name Fahrzeug Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 127 Christopher-Stephan Oslanec Renault FR2 Tatuus -- 12 laps -- 23:45.069 1:50.454 12 

2 122 Karl-Heinz Matzinger Formel Renault Periode 2 11.541 11.541 23:56.610 1:51.030 3 

3 114 Florian Sterz Renault FR2.0 22.154 10.613 24:07.223 1:53.968 5 
1 Nicht gewertet Qualifikations Limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd 
DNC 146 Benedek Vida Renault FR2 -- 7 laps -- 24:16.867 1:50.598 7 

DSQ 143 Dominic Makolm Tatuus Formel Renault -- 12 laps -- 23:44.185 1:49.839 5 

FR-O Formel Renault O~en 
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 101 Norbert Lenzenweger Tatuus Renault 2 -- 12 laps -- 23:56.462 1:53.563 12 

2 133 Marco Milani Tatuus FR 2.0 -- 10 laps -- 25:29.195 1:53.567 4 

FY-F3 Formel 3 Young 
Gestartet: 2 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 1 
PI. Nr. Name Fahrzeug Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 912 Nikolay Takev Dallara F308 -- 12 laps -- 23:52.693 1:51.104 4 

I Nicht gewertet Qualifikations Limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd 
DNC 27 Sedin Mujagic Dallara F3 00 -- 5 laps -- 9:20.858 1:49.542 3 

Car # 143 DSQ Stewards Decision 

Schnellste Runde: 1 :49.542 in Runde 3 durch StNr. 27 : Sedin Mujagic(Sedin Mujagic) (Dallara) 

./ Zfitnahme durch : SDO SportTiming 

Aushangzeit 

Ergebnisse: www.raceresults.at 
Timekeeping 

Rac lte_____-- 
Bernd Jung / Rainer Werner 
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